
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr  993 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 09 kwietnia  2024 roku 

 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie Nr  993/2024 
Wójta Gminy Wińsko  

z dnia  09 kwietnia 2024 roku 
 

w  sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do podpisywania decyzji 
administracyjnych i pism w toku postępowania administracyjnego. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm)  

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§1 
 

Upoważniam Zastępcę Wójta  – Panią Monikę Myrdzio do podpisywania w moim imieniu; 

1. Indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej włącznie z prawem wydawania 
decyzji administracyjnych - upoważnienie nie obejmuje decyzji w sprawach umorzeń, 

przesunięć, rozłożenia na raty podatków, 

2. Stwierdzania własnoręczności podpisów, potwierdzanie zgodności odpisów z oryginałami 
dokumentów. 

 
 §2 
 
Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony . Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


